2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2019 года                                       № 269                          ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление
администрации Анастасиевского сельского поселения
Славянского района от 14 мая 2014 года № 231
«Об утверждении порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд Анастасиевского сельского поселения
Славянского района»

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 14 мая 2014 года № 231 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Анастасиевского сельского поселения Славянского района» следующие изменения:
1) раздел II «Проведение плановых проверок» приложения к постановлению дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:
«18.1. В случае выявления по результатам проверок действий (бездействия), содержащих признаки административного правонарушения, материалы проверки подлежат направлению в соответствующий орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление контроля в сфере закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а в случае выявления действий (бездействия), содержащих признаки состава уголовного преступления, - в правоохранительные органы.»;
2) в разделе III «Проведение внеплановых проверок» приложения к постановлению пункты 21, 21 считать соответственно пунктами 21, 22.
2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко